
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II- 35/07 

 

 

Decyzja Nr 35/07 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2007 r. 
       

w sprawie zatwierdzenia logotypu Biura Projektów Europejskich 

 
 

Na podstawie  § 37 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam logo Biura Projektów Europejskich. Dokładny opis logotypu zawarty 

jest w załączniku do niniejszej decyzji.  

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


